REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofe hidaa.gov.al

Nr. Indekel I
né ILDKPK! —ran

/0 (9 |
Z

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe € f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nt. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ (¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publik¢”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.20006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésia : Mbiemri

KLEANTH LUFTAR (THANAS) ZEKA

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E APELIT VLORE - Rruga “Gjergj Kastrioti”, VLORE.

~ Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t&¢ deklaratés

Dhjetor 1997 28.05.2020.

NE bazé t€ nentt 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Dleamth Rele
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llgjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Vlera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé

Pjesa né
%

Shtese ne llogarine rrjedhese ne Euro hapur pran_; I 500 (Njemije e pesegind)
Bank, si kursim nga te ardhurat e perfituara nga paga ime | Euro.

| dhe e bashkeshortes per vitin 2019, '

Bashkelidhur faturat e depozitimit date 21.06.2019.

Te ardhura te perfituara nga giradhenia ¢ njesise se sherbimit | 120 000 (Njegind e njezet
(Zyre), ndodhur ne lagjen _ Vlore, per vitin | mije) Leke.

2019,

| Bashkelidhur kopja e kontrates se girase date 21.02.2018 me

| afat kohezgjatje 5 vjet.

: | -
Shtese ne llogarine rrjedhese ne leke per vitin 2019, | 700 000 (Shiategind mije)

investuar per blerje kuotash ne Fondin e Investimeve te | Leke.
demk (A rc burim krijimi tc

ardhurat nga paga ime dhe e bashkeshortes per vitin 2019.
| -Bashkelidhur dokumentacioni perkates. ‘

Shtese te kursimeve ne CASH sigurvar nga te ardhurat e
perftuara prej pages sime ¢ t¢ bashkeshortes per vitin 2019.

250 000 (Dygind e
pesedhjete mije) Leke.

|‘ Gjendja e llogarise rrjedhese ne leke prane | ank | 217 002 (Dvgind e

| (Llogaria e pages sime) me date 31.12.2019. shtatembedhjete mije e dy)
‘ Bashkelidhur dokumentacioni I bankes, daie 21.02.202(). Leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté [0.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurit€ e patuajishme dhe t€ drejtat reale mbi {o, sipas Kodit Civil;

b) pasurilg ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistral publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

) sendet me vieré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerién e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né Jlogan rrjedhése, né depozilé, n¢ bono thesar

dbe n& huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Kegmit ez

(7

Nése ky formar éshué i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje € 1ij.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtwar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lioj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit (€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjendja e llogarise rrjedhese ne lckcﬂ pages se
| bashkeshortes sime Viiore Zeka pranclll el Bank. me
- date 31.12.2019.

Bashkelidhur dokumentacioni I bankes, date 02.03.2020.

660 852 (Gjashtedhjete ¢
giashte mije e tetegind e
pesedhjete e dv) Leke,

Shtese ne depoziten ne leke pran_ Bank, investuar

per blerje te kuotave ne fondin |Gz Presig
perftuar si shume interesi bankar bruto per vitin 2019.

Bashkelidhur shenimi [ bankes I dates 21.02.2020.

34 110 (Tridhjete ¢ kater
mije e njeqgind e dhjete)
Leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodil Civil;
¢) sendel me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesér e kapitulit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozitg, né bono thesari

Nése ky formar éslité i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni ¢ kopje ié tij.

dhe né huadhénie, né leké osc né valuié (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Le/eemé{’ Reka Q—f;l
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llej veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit & Shqipérisé, qé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ dekiarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURAT E SIGURUARA NGA PAGA IME PER VITIN 2019 SI | 2 583 312 (Dy milione ¢ pese
PROKURCR NE PROKURORINE PRANE GIYKATES SE APELIT
VLORE.

BASHKELIDHUR DITARI 1 PAGES LESHUAR NGA ZYRA E
FINANCES.

gind e tetedhjete ¢ tre mije, e
tregind e dymbedhjete) Leke.

TE ARDHURAT E SIGURUARA NGA PAGA E BASHKESHORTES PER | 611 937  (Gjashtegind ¢
VITIN 2019, SI MESUESE PRANE ZYRES VENDORE ARSIMORE | jjembedhjete mije e nentegind
VLORE - HIMARE.

e tridhjete e shtate) Leke.
BASHKELIDHUR VERTETIM!t [ PAGES.

Emri, Mbienri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Kook Tedn /_V

C 7

Nése ky format éshié i pamjafineshém, vazirdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit 1€ deklarimil, si dhe detyrimel e lindura pér subjektin gjaté vitit (€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekir deklarues ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimi¢t (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

t¢ plotésoni né kopje té tij. /f/(:’ _ 7 Mf& Q/

CF
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE: I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9994, W Wi gov.al. E-mail: infoga hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ 1é

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligyit nr.9049, daté 1042003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ té verifikojné né té gjitha
subjektet privaic e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérise, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Vitore Memush ZEKA, bashkéshorti/ja A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Kleanth Luftar ZEKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit,t¢ Jidhur

qé nuk éshié e vértete. /l/:' 7/'0;"(;7 X@é’ 4 ;ﬁ%j%/ ‘

L4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 ¢ . We www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenil 9/1, & Ligyit nr.9049, datg¢ 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliklit t€ Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, ¢ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Leart Kleanth ZEKA, bashkéshorti/ja [
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit A

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit Kleanth Luftar ZEKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n€é fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim V]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit,té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. '
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